
ZARZĄDZENIE NR 17/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE

z dnia 6 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie stanowiącym 
załącznik do zarządzenia nr 193 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 25 lipca 
2016 roku dokonuje się następującej zmiany: w § 7 pkt 2 lit. e tiret pierwszy otrzymuje brzmienie: 
"Sekretarz - Kierownik Referatu - 1 etat,".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Przemysław Piotr Górski

Id: 2FD5DA2F-4184-473F-816E-5BCBC6AD1CF7. Podpisany Strona 1 z 1




